1

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SGDĐT Hải Phòng,  ngày        tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian tổ chức Khảo sát lần 2

Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2025

 Theo Công văn số 1552/SGDĐT-GDTrH ngày 20 tháng 3 năm 2025 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn ôn thi tốt nghiệp THPT năm 2025 và

ôn thi tuyển sinh lớp 10 THPT năm học 2025-2026 thời gian tổ chức Khảo sát

Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2025 lần 2 là 09&10 tháng 5 năm 2025.

 Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo thay đổi thời gian tổ chức Khảo sát lần 2 Kỳ

thi thi tốt nghiệp THPT năm 2025 tới các đơn vị được điều chỉnh như sau:

 Thời gian nhận đề: 01 ngày, từ 8h00 ngày 15 tháng 5 năm 2025.

 Thời gian làm bài Khảo sát lần 2:

Ngày Buổi

Bài thi/ Môn thi

thành phần của

bài  thi tổ hợp

Thời

gian làm

bài

Giờ phát

đề thi cho

thí sinh

Giờ bắt

đầu làm

bài

19/5/2025 CHIỀU Ngữ văn 120 phút 13 giờ 55 14 giờ 00

20/5/2025

SÁNG Toán 90 phút 7 giờ 55 8 giờ 00

CHIỀU
Bài thi chọn số 1 50 phút 13 giờ 55 14 giờ 00

Bài thi chọn số 2 50 phút 15 giờ 00 15 giờ 05

 Thời gian cập nhập kết quả khảo sát: trước 17h00 ngày 22/5/2025.

 Nhận được thông báo này, Sở GDĐT đề nghị các trường THPT, trường PT

nhiều cấp học, TT GDTX thành phố và quận/huyện thông báo và thực hiện./.

 Trân trọng !

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- TP CM NV Sở GDĐT;

- Trường THPT, trường PT nhiều cấp học;

- Trung tâm GDTX thành phố;

- Trung tâm GDNN-GDTX quận/huyện;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		2025-04-21T11:43:42+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-21T13:55:35+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-21T13:55:46+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-21T13:55:46+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!